PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 135 18 de Setembro de 2021  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

1º RESUMO-ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 23/2021 SRP–PMDN–ID: 2.204/2021.SRP -

PMDN

PROCESSO ADMINISTRATIVO 88/2021-PMDN

LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 41/2021-(SRP)PMDN

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE.

DETENTORA DA ATA: JULIANO FRIOL ZANQUETA - ME

Objeto:- prestação  de serviços funerários, objetivando atender as famílias de baixa renda

referenciadas no Centro de Referência da Assistência Social CRAS, conforme Termo de Referência.

Item Descrição Unid Quant Valor Unit Valor Total

1 Serviço de funeral simples adulto: 01 urna funerária

que suporte até 90 kg, em madeiras pinos, estilo
sextavado, envernizada, com visor, alça varão,

acabamento interno com babado, com papel branco

ou tnt, tamanho interno: 1,95 m de comprimento,

0,56 cm de largura e 0,35 cm de altura. Tamanho
externo: 2,01 mt de comprimento, 0,61 cm de largura

e 0,40 cm de altura.01 edredom branco;01 véu

simples (em tule); Paramentações completas
conforme o credo religioso; Atendimento básico

necessário: remoção de cadáver, higienização,

assepsia, velas, livro de presença. Tanatopraxia –
aplicação de produtos químicos para conservação de

corpos de maneira bem menos agressiva e mais

eficaz até 36 horas. Translado (local do

velório/cemitério). Translado de um raio até 200 km.

Unid

.

10 R$ 3.450,00 R$ 34.500,00

2 Serviço de funeral Especial – adulto:01 urna

funerária que suporte acima 90 kg, em madeiras de

pinos, estilo sextavado, envernizada, com visor, alça
dura, acabamento interno com babado, sobre babado

com papel branco ou tnt, tamanho interno: 2,10 m de

comprimento, 0,63 cm de largura e 0,52 cm de altura.

Tamanho externo: 2,18 mt de comprimento, 0,87 cm
de largura e 0,57 cm de altura. 01 edredom branco;01

véu simples (em tule); Paramentações completas

conforme o credo religioso; Atendimento básico
necessário: remoção de cadáver, higienização,

assepsia, velas, livro de presença. Tanatopraxia –

aplicação de produtos químicos para conservação de

corpos de maneira bem menos agressiva e mais
eficaz até 36 horas. Translado (local do

velório/cemitério).

Unid

.

10 R$ 3.900,00 R$ 39.000,00

3 Serviço de funeral infantil – Crianças com estatura de
até 0,60 cm: Serviço de funeral infantil – crianças

com estatura de até 0,61 cm a 1 metro:01 urna

funerária branca para crianças com estatura de até

0,61 cm a 1m, em madeira de pinos, estilo sextavado,
envernizada, com visor, alça dura, acabamento

interno com babado, sobre babado com papel branco

ou tnt.01 edredom branco;01 véu simples (em tule);
Paramentações completas conforme o credo

religioso; Atendimento básico necessário: remoção

de cadáver, higienização, assepsia, velas, livro de
presença. Tanatopraxia – aplicação de produtos

químicos para conservação de corpos de maneira

Unid
.

5 R$ 1.450,00 R$ 7.250,00

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gqXXlq neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 135 18 de Setembro de 2021  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
E S T A D O    D O    P A R A N Á

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000
CNPJ 76.972.082/0001-06

PAG. Nº

_________

bem menos agressiva e mais eficaz até 36 horas.

Translado (local do velório/cemitério).Translado de

um raio de até 200 km.

4 01 urna funerária branca para crianças com estatura
de até 0,60 cm, em madeira de pinos, estilo

sextavado, envernizada, com visor, alça dura,

acabamento interno com babado, sobre babado com
papel branco ou tnt.01 edredom branco;01 véu

simples (em tule); Paramentações completas

conforme o credo religioso; Atendimento básico

necessário: remoção de cadáver, higienização,
assepsia, velas, livro de presença. Tanatopraxia –

aplicação de produtos químicos para conservação de

corpos de maneira bem menos agressiva e mais
eficaz até 36 horas. Translado (local do

velório/cemitério).Translado de um raio de até 200

km.

Unid
.

5 R$ 1.480,00 R$ 7.400,00

5 TRANSLADO POR KM RODADO Km 6.000 R$ 2,45 R$ 14.700,00

6 TANOTOPRAXIA Unid

.

5 R$ 950,00 R$ 4.750,00

                                  VALOR TOTAL DA ATA - R$ 107.600,00 (Cento e sete mil e seiscentos reais).

Quantidades constantes no(s) quadro(s) acima são estimativas de consumo, não se obrigando a administração

à aquisição total.

PRAZO DE VIGÊNCIA DA ATA: O prazo de vigência do Registro de Preços será pelo período de 12

(doze) meses, contados a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços.

Diamante do Norte/Pr, 17 de setembro de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código gqXXlq neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-09-20T08:21:39-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura